

Hakijan muistilista

1

Tutustu Opintopolussa koulutustarjontaan ja valintaperusteisiin.

Opintopolku.fi-palvelussa voit suunnitella omia opintoja ja hakea koulutuksiin. Selvitä koulutusten valintaperusteista, oletko hakukelpoinen, miten opiskelijat valitaan ja mitä hakemusliitteitä tarvitset.

2

Pohdi valmiiksi hakemuksesi hakutoivejärjestys.

Korkeakoulujen kevään toisessa yhteishaussa hakutoiveet tulee laittaa mieluisuusjärjestykseen. Järjestyksestä ei saa lisäpisteitä. Hakutoivejärjestys tarkoittaa, että jos tulet hyväksytyksi ensimmäisenä olevaan hakutoiveeseesi, peruuntuvat alemmat toiveesi automaattisesti etkä voi päästä niihin, vaikka pisteesi olisivat niihin riittäneetkin. Hakutoivejärjestystä kannattaa harkita tarkoin ja valita ensimmäiseksi kaikista mieluisin vaihtoehto. Hakutoiveita voi muuttaa vain hakuaikana.

3

Lähetä hakemuksesi ajoissa.

Yhteishaun hakuaika päättyy haun viimeisenä päivänä klo 15.00. Tämän jälkeen hakeminen ei ole enää mahdollista.

4

Tarkista, että hakemuksesi tiedot ovat oikein.

Hakuprosessiisi liittyvät ilmoitukset ja viestit lähetään hakemuksellasi ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen, joten tarkista, että se on oikein ja toimii koko hakukauden ajan. Seuraa sähköpostiasi säännöllisesti ja tarkista myös roska-postikansio.

5

Liitä vaaditut liitteet hakemuksellesi määräaikaan mennessä.

Liitteiden toimituksen määräpäivä on viikko hakuajan päättymisestä. Näet hakemukseltasi hakukohteitasi koskevat liitepyynnöt.

6

Valmistaudu valintakokeeseen/muuhun valintatapaan

Valmistaudu valtakunnalliseen AMK-valintakokeeseen tutustumalla ammattikorkeakouluun.fi-sivuun. Kirjaa itsellesi ylös AMK-valintakokeesi päivämäärä ja kellonaika, jotka löydät hakemukseltasi.

Valmistaudu valintaopintojaksoon tai erilliseen valintakokeeseen selvittämällä valintaperusteista valintatavan aikataulut ja seuraamalla korkeakoulun lähettämää ohjeistusta. Kirjaa itsellesi ylös tärkeät päivämäärät, esim. tehtävien palautuspäivät. Selvitä, kuuluuko kokeeseen ennakkomateriaalia tai -tehtäviä ja onko kokeessa useita vaiheita.

7

Osallistu valintakokeeseen/muuhun valintatapaan

Jos osallistut valtakunnalliseen AMK-valintakokeeseen, tarkista, että olet osallistumassa kokeeseen oikeana ajankohtana oikeassa paikassa. Ota mukaasi kannettava tietokone ja virtajohto, hyväksyttävä henkilöllisyystodistus, tunniste ja kynä.

Jos osallistut valintaopintojaksolle, muista osallistua opintojaksolle ja palauttaa vaaditut tehtävät aikataulun mukaisesti. Muun valintakokeen kohdalla palauta mahdolliset ennakotehtävät määräaikaan mennessä ja osallistu kokeen kaikkiin vaiheisiin. Älä epäröi ottaa yhteyttä korkeakouluun, jos tarvitset apua.

8

Ota opiskelupaikka vastaan annettussa määräajassa Opintopolussa

Jos tulet valituksi, saat sähköpostiviestin. Opiskelupaikka tulee ottaa vastaan määräaikaan mennessä, muuten menetät paikan. Opiskelupaikan vastaanottaminen on sitova, etkä voi enää myöhemmin peruuttaa tai muuttaa sitä. Voit ottaa vastaan vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan opiskelupaikan koulutuksesta, joka alkaa samana lukukautena.

Jos et tullut valituksi yhteishaun kautta, tutustu korkeakoulujen avoimiin opintoihin! Jamkin avoimessa ammattikorkeakoulussa voit opiskella yksittäisiä opintojaksoja tai tutkintotavoitteisesti laajoja opintokokonaisuuksia.

9

Tee läsnä- tai poissaoloilmoittautuminen Opintopolussa

Ilmoittaudu korkeakouluun joko läsnä- tai poissaolevaksi opiskelupaikan vastaanoton määräaikaan mennessä, jotta voit ilmoittautua opintojaksoille ja suorittaa opintoja. Huomaathan, että poissaolevaksi voi ilmoittautua ainoastaan lakisääteisestä syystä.

10

Tutustu uuden opiskelijan ohjeisiin

Valmistaudu opintojesi alkamiseen tutustumalla korkeakoulun lähettämiin materiaaleihin ja korkeakoulun sivuilta löytyviin uuden opiskelijan ohjeisiin. Ohjeista löydät käytännön tietoa ja neuvoja opiskelijaelämän aloittamiseen. Tee myös mahdolliset ennakotehtävät.